خلاصه نتیجه گیری از بحث پولینوم دوم دور سوم کمیته مرکزی حزب در مورد شماره بیست و هفتم شعله جاوید فاقد اعتبار چنین است:

بعد از دو سال در گذشت رفیق ضیاء، انحلال طلبان دست به نشر شماره بیست و هفتم شعله جاوید که فاقد اعتبار است زده اند. ناگفته نماند که شماره بیست و هفتم دور چهارم شعله جاوید به عنوان شماره ویژه به مناسبت در گذشت رفیق ضیاء در سنبله ۱۳۹۹ خورشیدی (سپتامبر ۲۰۲۰ میلادی) از طرف حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان در وب سایت رسمی حزب www.cmpa.io نشر گردیده است. این شماره تقلبی، هیچ ارتباطی به حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان ندارد.

مبتنی بر این وظیفه و مسئولیت عمده مبارزاتی کنونی، تدارک برای برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی، وظیفه و مسئولیت محوری مبارزاتی کنونی حزب ما محسوب می‌گردد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۲ اسد ۱۴۰۱ خورشیدی

۱۳ اگست ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

دومین سال گرد در گذشت رفیق ضیاء را گرامی می‌داریم

مائوئیستی و بررسی جنبش کمونیستی افغانستان را نتیجه زحمت و تلاش رفیق ضیاء می‌داند.

این امر باعث شد تا رفیق ضیاء خط و مرزی میان مارکسیزم - لنینیسم - اندیشه مائوتسه دون و «ساما» به عنوان یک سازمان تسلیم طلب بکشد و از خط ساما به عنوان یک خط ارتجاعی گسست نماید.

بنام رفیق ضیاء قطع رابطه خود با «ساما» را اعلان نمود و در ۱۴ حمل ۱۳۶۵ خورشیدی (۳ اپریل ۱۹۸۶ میلادی)، «هسته انقلابی کمونیست‌های افغانستان» را پایه گذاری نمود.

— رفیق ضیاء بعد از «ساما»:

در واقع اختلاف اساسی میان رفیق ضیاء و «ساما» به کشیدن خط و مرز میان انقلاب و ضد انقلاب و مارکسیزم - لنینیسم - اندیشه مائوتسه دون و تیوری رویزیونیستی سه جهان بروز نمود.

حزب مارکسیست - لنینیست ترکیه به رفیق ضیاء پیش‌نهاد نمود که «ساما» باید در جهت ساختن حزب کمونیست در افغانستان تلاش نماید و در کنفرانس بین‌المللی احزاب و سازمان‌های کمونیست (مارکسیست - لنینیست - اندیشه مائوتسه دون) در سال ۱۹۸۴ میلادی (۱۳۶۳ خورشیدی) شرکت نماید.

رفیق ضیاء بعد از برگشت سفر اروپا و ارائه گزارشات مفصل این سفر به «ساما»، رهبری «ساما» جای این که این پیش‌نهاد را بپذیرد و برای شرکت در کنفرانس بین‌المللی احزاب و سازمان‌های مارکسیست - لنینیست - مائوتیست (در آن زمان اندیشه مائوتسه دون) تدارک ببیند، بر عکس به فکر تدارک برای سفر به چین گردید.

رفیق ضیاء برای این که بتواند حزب کمونیست افغانستان را ایجاد نماید، ابتدا به بررسی جنبش کمونیستی افغانستان پرداخت و با تجزیه و تحلیل جنبه‌های مثبت و منفی «سازمان جوانان مترقی» از جنبه های منفی آن گسست نمود و جنبه های مثبت آن را تکامل داد. بر مبنای این تجزیه و تحلیل رفیق ضیاء در سال ۱۳۶۸ خورشیدی (۱۹۸۹ میلادی) یعنی سه سال بعد از ایجاد «هسته انقلابی کمونیست‌های افغانستان»، «سازمان کمونیست‌های انقلابی افغانستان» را پایه گذاری نمود و در سند «اعلام مواضع سازمان انقلابی کمونیست‌های افغانستان» موجودیت سازمان را رسماً اعلان نمود. این سند نه تنها به تشریح مارکسیزم - لنینیزم - مائوئیسم پرداخت، بل که مائوئیسم را نیز تأیید نمود.

آن‌ها می‌خواهند با سوء استفاده از نام رفیق ضیاء سکوی پرش برای خود بسازند و با طرز عمل خود هویت رفیق ضیاء را مغشوش نمایند. آنها گاهی می‌خواهند رفیق ضیاء را از کودکی مائوئیست جلوه دهند و از او جفا تورا بسازند، و گاهی دیدگاه فلسفی اش را تا سطح تسلیم طلبان پائین می‌آورند.

تسلیم طلبان در اعلامیه فاقد اعتبار شان در سال ۱۴۰۰ خورشیدی (۲۰۲۱ میلادی) به مناسبت درگذشت رفیق ضیاء تاکید داشتند که:

«پس از فروپاشی «سازمان جوانان مترقی» در افغانستان، مبارزه کمونیستی اصولی عمدتاً توسط حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان تحت رهبری رفیق ضیاء پیش برده شد...»

از این به بعد پروسه وحدت میان سه جناح (حزب کمونیست افغانستان، سازمان پیکار برای نجات افغانستان و اتحاد انقلابی کارگران افغانستان) پیش برده شد. و بعد از طی مراحل پروسه وحدت منجر به ایجاد حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان گردید. در اول می سال ۲۰۰۴ میلادی (۱۱ ثور ۱۳۸۳ خورشیدی) کنگره وحدت جنبش مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی افغانستان با حضور نمایندگان جنبش انقلابی انترناسیونالیستی و حزب کمونیست ایران (مارکسیست - لنینیست - مائوئیست) دایر گردید و با موفقیت پایان یافت. این کنگره رفیق ضیاء را به عنوان صدر حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان برگزید. و به همین ترتیب در دومین کنگره سراسری حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان در سال ۱۳۹۳ خورشیدی (۲۰۱۴ میلادی) رفیق ضیاء به اتفاق آراء به سمت صدر حزب برگزیده شد و تا زمانی که بدرود حیات گفت رهبری حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان را به عهده داشت.

رفیق ضیاء از سال ۱۳۶۵ خورشیدی یعنی ایجاد «هسته انقلابی کمونیست‌های افغانستان» الی ۱۳۹۹ خورشیدی که بدرود حیات گفت رهبر جنبش کمونیستی (مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی) افغانستان بود.

به این ترتیب اشغال گران امپریالیست نه تنها معاهده استراتژیژیک را با رژیم دست‌نشانده به امضاء رساندند، بل که در روزهای اول ریاست جمهوری شاه شجاع چهارم (اشرف غنی) پیمان امنیتی را با رژیم پوشالی به امضاء رسانده و تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) سند انقیاد کشور و مردمان کشور را در دست گرفتند. با این همه بازی‌های فریبنده و حيله‌گری‌ها، اشغال گران امپریالیست تحت رهبری امپریالیزم امریکا از لحاظ نظامی در افغانستان به بن بست رسیده و شکست خوردند.

از ایشان گرفته شده و برای شان کارت داده شده است. بعد از ختم جلسه کارت را تحویل دادند و اجناس خود را گرفته اند.

اشغال‌گران امپریالیست بعد از این داد و ستد و روابط ممتد چند ساله با طالبان به این نتیجه رسیدند که از خیر دولت "پسا توافق اسلامی" بگذرند و دولت را به طالبان واگذار نمایند. همین بود که در ۱۵ اگست ۲۰۲۱ میلادی (۲۴ اسد ۱۴۰۰ خورشیدی) با حضور پنج هزار و هشتصد (۵۸۰۰) نیروی نظامی امریکایی (در این جا از حضور نظامی بقیه اعضای ناتو در افغانستان می‌گذریم) اشرف غنی را از ارگ ریاست جمهوری بیرون نموده و ارگ ریاست جمهوری را بطور مسالمت آمیز به طالبان تسلیم نمودند.

این قایم موشک بازی امریکا با طالبان از یک سو برای دامن زدن بیش‌تر اختلافات قومی، منطقه‌یی، لسانی، مذهبی و جنسیتی است و از سوی دیگر ایجاد موانع در راه مبارزه نیروهای مائوئیست کشور می‌باشد.

طالبان به خوبی آگاهند که طبق "معاهد استراتژیک" و "پیمان امنیتی" رژیم پوهالی، افغانستان تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) به طور "قانونی" در انقیاد امپریالیزم امریکا قرار دارد و طالبان با امضاء "معاهده صلح" با امریکایی‌ها در قطر این مطلب را پذیرفته اند. لذا هیچ راه دیگری جز پیاده نمودن دستورات امریکا را ندارند. تدویر "لویه جرگه عنعنوی مشورتی" تحت نام «گردهمایی بزرگ علمای افغانستان» نیز طبق هدایت امپریالیزم امریکا صورت گرفته و مصارف آن مانند بقیه "لویه جرگه"‌های نمایشی توسط امپریالیزم امریکا پرداخت گردیده است.

"گردهمایی بزرگ علمای افغانستان" یعنی "لویه جرگه عنعنوی مشورتی"، فرمایشی و نمایشی طالبانی مرکب از ۴۵۹۵ تن از ولایات مختلف کشور بود. این "گردهمایی" نمایشی هشت روز را در بر گرفت یعنی از روز یک‌شنبه مورخ ۵ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۶ جون ۲۰۲۲ میلادی شروع گردید. طالبان برای این‌که "گردهمایی" را "مستقل" وانمود نمایند و به آن شکل بیرونی بدهند، از رسانه‌ای شدن اشتراک اعضای بلند پایه امارت اسلامی در آن جلوگیری به عمل آوردند. تمام حرکات "گردهمایی" زیر ذره بین امارت اسلامی طالبان قرار داشت.

اما حالا دیده می‌شود که "لویه جرگه های عنعنوی" در افغانستان آن

ماهیت ضد تجاوز و اشغال را از دست داده و به یک جرگه خائن ملی و وطن فروشانه مبدل شده است.

هم زمان با "گرد همائی بزرگ علمای افغانستان" امیر خان متقی وزیر خارجه طالبان به روز چهارشنبه ۸ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق ۲۹ جون ۲۰۲۲ میلادی در راس یک هیأت، راهی قطر گردید تا با "تام وست" نماینده خاص امریکا برای افغانستان و "هوگو شورتر" شارژدافیر سفارت بریتانیا برای افغانستان دیداری داشته باشد.

« فراهم ساختن یونیفرم نیروهای امنیتی، پرداخت نخواستار نیروهای وزارت دفاع و برخی از ساز و برگ‌های نظامی، از بخش‌های این قرارداد اند که میان دو طرف امضا خواهد شد.»

بستن قرار داد امنیتی طالبان با قطر در حقیقت ادامه همان قرارداد امنیتی رژیم پوشالی با اشغال‌گران امریکایی است که افغانستان را تا سال ۲۰۲۴ میلادی (۱۴۰۳ خورشیدی) بطور «قانونی» به امریکایی‌ها فروخت. این قرارداد بدون شک که تا سال ۲۰۳۴ میلادی یعنی همان چیزی که در قرار داد امنیتی رژیم پوشالی و امریکایی‌ها برای تمدید آن پیش بینی گردیده بود، منعقد خواهد شد. در حقیقت این قرارداد بین طالبان و امریکایی‌هاست و دولت قطر به نمایندگی از امریکایی‌ها این قرارداد را امضاء خواهد نمود.

به همین طریق امروز هم میدان تاخت و تاز ملاهای خائن و میهن فروش ده برابر گردیده و تلاش می‌نمایند تا با فتواهای شان کشور مستعمره - نیمه فیودال افغانستان را یک کشور "آزاد" و "مستقل" جا بزنند و به این ترتیب مجوز رسمی "شرعی و قانونی" به رژیم دست‌نشانده طالبانی بدهند.

و قدرت‌های ارتجاعی داخلی است. از سال ۱۳۵۷ خورشیدی (۱۹۷۸ میلادی) به این سو تمامی متنفذین قومی منافع شان را در وابستگی به احزاب ارتجاعی سیاسی و در پیوند با اشغال‌گران یافته‌اند.

گرچه در "گردهمائی بزرگ علمای افغانستان" تصمیم در مورد عدم کشت مواد مخدر و مبارزه علیه آن گرفته شده است، اما طالبان نه می‌خواهند و نه می‌توانند با این بلای خانمانسوز مبارزه کنند و آن را از بین ببرند.

یگانه راه‌هایی توده‌ها از قید هرگونه ستم فقط با برپایی و پیش‌برد موفقیت آمیز جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی و پیروزی انقلاب دموکراتیک نوین و پیش‌روی سریع به طرف سوسیالیزم می‌باشد. پس با جدیت تمام در این مسیر به پیش!

به پیش در راه برپایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی!

مرگ بر امارت اسلامی افغانستان و حامیان بین‌المللی اشغال‌گران!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۹ سرطان ۱۴۰۱ خورشیدی

۲۰ جولای ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com

طوری که در بالا متذکر گردیدیم که اساسات این "لویه جرگه عنعنوی مشورتی" زیر چتر طالبانی بنا به خواست امپریالیزم امریکا و متحدینش بنیان‌گذاری گردیده است و مصارف گزاف آن نیز بر دوش امپریالیزم امریکا است.

زیرا در کشور مستعمره - نیمه فیودال افغانستان و حتی در کشورهای نیمه مستعمره - نیمه فیودال، فیودالیزم وابسته به امپریالیزم و قدرت‌های ارتجاعی خارجی

تکثیر مجدد اعلامیه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان در اولین سالگرد سقوط و فروپاشی رژیم پوشالی و روی کار آمدن امارت اسلامی افغانستان که به تاریخ ۲۸ اسد ۱۴۰۰ - ۱۹ اگست ۲۰۲۱ در وب سایت حزب نشر گردیده بود.

اعلامیه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

در مورد سقوط و فروپاشی رژیم پوشالی و وظایف عاجل مبارزاتی ما

تحلیلی که حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان در مورد امپریالیزم و اشغال کشور نموده بود، یک تحلیل مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی درست و اصولی بوده و

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان تمام مساعی خود را در این راه بکار خواهد برد.

زنده باد وحدت همه نیروهای مائوئیست و تمامی نیروهای ملی - دموکرات و انقلابی کشور

به پیش در راه بر پایی و پیش‌برد جنگ مقاومت ملی مردمی و انقلابی

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۲۸ اسد ۱۴۰۰ - ۱۹ اگست ۲۰۲۱

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com

خواهد ماند و تحمیل شریعت اسلامی رژیم در افغانستان غلیظ تر از قبل خواهد گردید و از طرف دیگر صلح سرتاسری در افغانستان بعید به نظر می‌رسد. امپریالیست‌های اشغال‌گر بعد از سقوط رژیم دست‌نشانده‌شان، تلاش می‌ورزند تا تمامی نیروهای زوال‌یابنده و قرون وسطایی را زیر نام "حاکمیت همه شمول" یک‌جا نمایند.

پولینوم دوم سومین دوره کمیته مرکزی حزب، این اقدام را به عنوان ادامه پیش‌برد یک مبارزه تیوریک اصولی بیرونی علیه خط انحلال طلبانه‌ای که مضمون و محتوای اساسی ایدئولوژیک - سیاسی - تشکیلاتی آن را رویزونیسم تشکیل می‌دهد، محسوب می‌نماید.

" کمیته مرکزی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان "

۳۰ - اسد ۱۴۰۱ خورشیدی

۲۲ - اگست ۲۰۲۲ میلادی

مقدمه

شماره بیست و هفتم « کمونیست » در بر گیرنده مباحثات ذیل می‌باشد:

۱. مرور مختصری بر اسناد قبلی واحد شماره ششم.
۲. مروری بر پیام تسلیت واحد شماره ششم و واحد پایه‌یی شماره چهارم.
۳. بحث مفصلی پیرامون «جلسه عمومی کمیته مرکزی و نمایندگان واحدهای منطوقی برای بازسازی تشکیلات حزب»

و تنها وبسایت رسمی حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان (www.cmpa.io) و ایمیل آدرس مربوطه آن (hotmail.com@sholajawid) می باشد.

قابل یادآوری است، که شماره بیست و هفتم شعله جاوید دور چهارم بعنوان شماره ویژه به مناسبت در گذشت رفیق ضیاء به ماه سنبله ۱۳۹۹ (سپتامبر ۲۰۲۰) از طرف حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان منتشر گردیده بود و تا شماره بیست و نهم ادامه یافت. بعد از سومین کنگره سراسری حزب، دور پنجم شعله جاوید تا شماره نهم انتشار یافته است. انتشار شماره (۲۷) به اصطلاح شعله جاوید در وبسایت فاقد اعتبار شعله جاوید - دو سال بعد از درگذشت رفیق ضیاء - توطئه دیگری علیه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان است.

ما کوشش خواهیم نمود طی چند قسمت انحرافات عمیق ایدئولوژیک - سیاسی، فلسفی و رویزیونیسم عریان مقاله نویسان شماره (۲۷) به اصطلاح شعله جاوید را مشخص نموده و نشان دهیم که قلم بدستان چقدر از اصول اساسی مارکسیستی - لنینیستی - مائوئیستی فاصله گرفته و در مسیر رویزیونیسم و رفرمیسم غلطیده اند.

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۹ اسد ۱۴۰۱ (۳۱ جولای ۲۰۲۲)

وبسایت حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان:

www.cmpa.io

Sholajawid2@hotmail.com

facebook.com/cmpa.io

twitter.com/cmpa_io

instagram.com/cmpa.io